
 
 

DECYZJA NR 202 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

uchylająca wytyczne Komendanta Głównego Policji w sprawie uzgadniania przez policjantów miejsca 
i czasu kontroli ruchu drogowego z użyciem przenośnych albo zainstalowanych w pojeździe urządzeń 

rejestrujących, prowadzonej przez straże gminne (miejskie) na podstawie art. 129b ust. 4 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, ze zm.) 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636 i 718) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc wytyczne nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie 
uzgadniania przez policjantów miejsca i czasu kontroli ruchu drogowego z użyciem przenośnych albo 
zainstalowanych w pojeździe urządzeń rejestrujących, prowadzonej przez straże gminne (miejskie) na 
podstawie art. 129b ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1137, ze zm.) (Dz. Urz. KGP poz. 13). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 47


